sexta-feira, 14 de junho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01553 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Eletrônico

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 010/2024
Processo Administrativo nº 010PE/2024

O Município de Mulungu do Morro/BA faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico SRP nº
010/2024. Objeto: Aquisição futura e eventual de material de limpeza e higiene, para atender demanda do Município
de Mulungu do Morro e das diversas secretarias. Sessão: 27/06/2024, às 11h00min. Tipo: Menor Preço por Lote.
Informações e Edital: http://www.mulungudomorro.ba.gov.br/ // www.bnc.org.br //
licitacao@mulungudomorro.ba.gov.br. Anselmo Luiz Goes da Silva – Pregoeiro.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C0E6BC90FDCAB564D3B9B174DAF0DF8

		2024-06-14T09:33:26-0300